2
Карманные рулетКи
 ■ MTS - рулетка с метрической или совмещенной метрической/дюймовой шкалой
(-е для совмещенной шкалы)
 ■ рулетка соответствует 2 классу точности
 ■ Полотно из нержавеющей стали
 ■ легкочитаемое полотно с нейлоновым покрытием
 ■ автоматический стопор полотна

 ■ Для наружных и внутренних обмеров
731415
L
m mm
1162N-1/2 1847241 1 2 13 4.7
Длинные рулетКи
 ■ LTS – длинная рулетка с метрической или совмещенной метрической/дюймовой
шкалой (-е для совмещенной шкалы)
 ■ рулетка соответствует 2 классу точности
 ■ Прочное полотно из стеклопластика, состоит более чем из 16,000 волокон, что
позволяет выдерживать усилие натяжения около 500 кг
 ■ Двойное нейлоновое покрытие полотна для повышенной устойчивости износу
731415
L
m mm
LTS-30 0120109 5 30 16 830
LTS-30-E 0120116 5 30 16 830
LTS-50 0120123 5 50 16 1220
LTS-50-E 0120130 5 50 16 1220
LTS-100 0120147 5 100 16 1795
LTS-100-E 0120154 5 100 16 1795
РУЛЕТКИ
MTG
РУЛЕТКИ
1162N
РУЛЕТКИ
LTS
4
Длинные рулетКи
 ■ LTB – рулетка с метрической или совмещенной метрической/дюймовой шкалой
(-е для совмещенной шкалы)
 ■ рулетка соответствует 2 классу точности
 ■ Прочное полотно из стеклопластика, состоит более чем из 16,000 волокон, что
позволяет выдерживать усилие натяжения около 500 кг
 ■ Двойное нейлоновое покрытие полотна для повышенной устойчивости износу
 ■ Открывающийся кожух для обслуживания инструмента
731415
L
m mm
LTB-10 0120048 6 10 13 282
LTB-10-E 0120055 6 10 13 282
LTB-20 0120062 6 20 13 412
LTB-20-E 0120079 6 20 13 412
LTB-30 0120086 6 30 13 588
LTB-30-E 0120093 6 30 13 588
Длинные рулетКи
 ■ LTG – длинная рулетка с метрической или совмещенной метрической/дюймовой
шкалой (-е для совмещенной шкалы)
 ■ рулетка соответствует 2 классу точности
 ■ Стальное полотно
 ■ легкое сматывание
 ■ Зажим на пояс
731415
L
m mm
LTG-10 0119981 6 10 13 200
LTG-10-E 0119998 6 10 13 200
LTG-20 0120000 6 20 13 333
LTG-20-E 0120017 6 20 13 333
LTG-30 0120024 6 30 13 463
LTG-30-E 0120031 6 30 13 463
РУЛЕТКИ
LTB
РУЛЕТКИ
LTG

9572
МАЛКА
9574
МАЛКА
9575
10
уГОльниК
 ■ изготовлен штамповкой из цельного куска высококачественной стали с точно
установленным углом в 90°, также позволяет точно размечать углы в 45° и 90°
 ■ Хорошо сбалансирован и устойчив на плоской поверхности
 ■ легко читаемая шкала нанесена с двух сторон
 ■ С антикоррозионным покрытием черного цвета
731151
L
mm
9045-B-200 8012175 6 200 140
9045-B-250 8012182 6 250 200
9045-B-300 8012199 6 300 225
9045-B-400 8178123 1 400 245
уГОльниК
 ■ угольник плотника с бегунком для простоты повторяющихся замеров
 ■ точность 1 мм / 1 м
 ■ Подвижная шпилька в основании рукоятки обеспечивает плотное прилегание